2021 年 1 月 25日

関係各 位

中国地区柔道連盟

会長 今井 國男

新型コロナウイルス感染症への対応について（追加通知 11）

 平素より本地区連盟の事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げま

す。

 さて、本地区連盟では、全柔連及び各関係団体の指針を受けて、以下の通り対応をお願い

したいと思いますので、ご理解をお願い申し上げます。

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、コロナウイルス感染症拡大防止に向けて何

卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．本地区連盟主催大会及び各関係団体行事等の対応について

① 2021 年 2月 13 日（土）・14 日（日）

令和 2年度 中国中学生新人選抜柔道大会（山口県・岩国市）

⇒ 中止

② 2021 年 4月 11 日（日）：

       2021 年度 全日本カデ柔道体重別選手権大会（大阪府）

         ⇒ 延期

③ 2021 年 4月 18 日（日）：

第 36 回皇后杯 全日本女子柔道選手権大会 （神奈川県・横浜武道館）

⇒ 10 月以降に延期【別紙（全柔連発第 21-0002 号）参照】

④ 2021 年 4月 29 日（木：祝日）：

令和 3年度 全日本柔道選手権大会（千葉県・千葉ポートアリーナ）

⇒ 10 月以降に延期【別紙（全柔連発第 21-0002 号）参照】

   ⑤ 2021 年 3月 7日（日）：

      1）令和 3 年 中国地区柔道選手権大会（広島県・広島県立体育館武道場）

      ⇒ 延期（今後、本大会（③④）の開催に合わせて日程を調整致します。）

      2）令和 2年度 中国地区柔道連盟委員会（広島県）

      ⇒委員会は実施せず、資料（書面）確認で対応。なお、委員会資料を各県事務局

に配布し、各県会長・委員に資料の確認と承諾を得る。【別紙(案内文書)参照】

２．令和 3年 中国地区柔道選手権大会の県予選会について

※県予選会開催日程については、各県でコロナウイルス感染症拡大防止対策を講じ、

    今の日本情勢に合わせた開催日程の調整を行い、無理をなさらぬ様、何卒、ご理

解とご対応の程、宜しくお願い申し上げます。

３．今後の対応について

全柔連・講道館及び各関係団体から情報が入り次第、早急に皆様にご報告・ご相談

を致します。宜しくお願い申し上げます。

                           文責：中柔連事務局